
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 26.oktobrī     

Nr.541 

            (Protokols Nr.17., 1.§) 

 

Par Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas izveidošanu un nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka komisiju 

izveidošanas nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, 

domes lēmums vai domes pieņemts nolikums, 

Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Balvu novada 

pašvaldības nolikums” 15.punktu, kas nosaka, ka komisiju darbību reglamentē pašvaldības domes 

apstiprināts nolikums,  

Balvu novada domes 2023.gada 24.augusta saistošo noteikumu Nr.11/2023 “Kārtība, kādā 

Balvu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā 

darba speciālistu studiju programmās” 10.punktu, kas nosaka, ka pretendenta izvērtēšanai, 

stipendijas piešķiršanai, izmaksas apturēšanai, atjaunošanai vai izbeigšanai Balvu novada dome 

izveido Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisiju 5 (piecu) locekļu sastāvā un 

apstiprina komisijas nolikumu, 2023.gada 19.oktobra Sociālās un veselības aprūpes jautājumu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisiju 5 (piecu) locekļu 

sastāvā. 

2. Apstiprināt Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas nolikumu 

(pielikumā). 

 

Pielikumā:  Sociālā darba speciālista stipendijas piešķiršanas komisijas nolikums uz 5 lapām.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


